

Klinik Lindhardt ApS

CVR-nr.: 40719407

Genboløsgade 6
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2022

Helene Lindhardt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klinik Lindhardt ApS
Genboløsgade 6
9240 Nibe

e-mailadresse: helenelvw@gmail.com

CVR-nr: 40719407

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kosmetiske behandlinger

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

reetablering af egenkapitalen

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		40.909	-228.711
Resultat af ordinær primær drift		40.909	-228.711
Øvrige finansielle omkostninger		-1.688	-11.300
Ordinært resultat før skat		39.221	-240.011
Skat af årets resultat		-9.000	50.611
Årets resultat		30.221	-189.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.221	-189.400
I alt			-189.400

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		40.910	
Varebeholdninger i alt		40.910	
Tilgodehavende skat		44.125	54.814
Tilgodehavender i alt		44.125	54.814
Omsætningsaktiver i alt		85.035	54.814
AKTIVER I ALT		85.035	54.814

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-159.179	-189.400
Egenkapital i alt		-119.179	-149.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.214	204.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.214	204.214
Gældsforpligtelser i alt		204.214	204.214
PASSIVER I ALT		85.035	54.814

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret